
Užimtumo didinimo programa – pagalba darbo ieškantiems asmenims 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2023 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-4  patvirtino Kazlų Rūdos 

savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programą (toliau – Programa). Programa skirta Užimtumo 

tarnyboje registruotiems Kazlų Rūdos savivaldybės nedirbantiems, socialinę paramą gaunantiems 

gyventojams. 

Užimtumo didinimo programos tikslai: 

➢ padėti sunkiai integruojantiems į darbo rinką bedarbiams įsidarbinti ir užsidirbti pragyvenimui 

būtinas lėšas; 

➢ mažinti socialinę atskirtį tarp bendruomenės narių; 

➢ atnaujinti bedarbių darbinius įgūdžius; 

➢ padidinti bedarbių galimybes susirasti nuolatinį darbą; 

➢ ugdyti darbo, profesinius ir praktinius įgūdžius, didinant galimybes susirasti nuolatinį darbą; 

➢ užtikrinti valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) organizacijų, teikiančių užimtumo 

skatinimo, motyvavimo paslaugas ir piniginę socialinę paramą nedirbantiems asmenims, veiklos 

koordinavimą ir skatinti jų bendradarbiavimą; 

➢ didinti Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų užimtumą. 

 

Užimtumo didinimo programos priemonės: 

           Programos metu teikiamos paslaugos ir priemonės padės darbo ieškantiems asmenims paprasčiau ir 

lengviau įsidarbinti ir paskatins Juos integruotis į darbo rinką. Programoje numatomos įgyvendinti 2 

priemonės: 

1 priemonė: laikino pobūdžio darbų organizavimas; 

2 priemonė: užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems 

asmenims įgyvendinimas. 

 

➢ Siūlymą dalyvauti Programoje asmeniui pateiks Užimtumo tarnybos prie LR socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Marijampolės aptarnavimo departamento Kazlų Rūdos skyriaus (toliau – 

Užimtumo tarnyba) specialistai. 

➢ Programoje numatyta paslaugas teikti ne mažiau kaip 90 darbo rinkai besirengiančių asmenų, 

o esant poreikiui, paslaugų teikimą organizuoti kitiems Užimtumo įstatymo 48 straipsnio 2 dalies 1–3, 5–11 

punktuose nurodytiems asmenims. 

➢ Siekiant didesnio ir efektyvesnio gyventojų užimtumo didinimo priemonių ir paslaugų 

organizavimo ir teikimo Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams, Užimtumo didinimo programą planuojama 

įgyvendinti kiekvienais metais.  

➢ Užimtumo didinimo programa finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams  lėšų. 

 

 

 

 

 

Informacija teikiama už 2023 metus. 

 

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė ( nedirbančių asmenų atvejo vadybininkė) 

Rūta Maslauskienė 


